关于国道349线马利镇布宿村至洛隆县城
曲尺村路段实行阶段性交通
管制的公告

根据西藏自治区公路事业发展和应急保障中心《关于下达2025年度第1期公路日常维修保养油材料费计划的通知》（藏路发〔2024〕145号）要求，为有进一步提升国道349线公路路况水平，提高公路通行能力和服务水平，结合近期专项保通工作任务要求及我单位对国道349线布许村至马利镇531水毁路段抢险和应急处置工作取得了阶段性成果，对国道349线马利镇布宿村至洛隆县曲尺村(K160+000—K272+000)路段6处川配水泥路面易滑路段铺设沥青路面，对公路路面病害集中路段实施预防性养护处置工作。为有序推进公路养管工作和专项保通任务，确保施工期间道路交通安全，根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《公路安全保护条例》等法律、法规及国家行业标准的规定，对国道349线马利镇布宿村至洛隆县曲尺村(K160+000—K272+000)路段实行阶段性交通管制，现以交通管制公告如下：
一、交通管制时间及方式
[bookmark: _GoBack]2025年7月2日至2025年7月5日（遇恶劣天气及不可抗力因素顺延），交通管制方式为全封闭作业，每3个小时放行一次。
二、交通管制要求
全封闭施工交通管制期间禁止一切车辆通行，驾乘人员须应严格遵守交通管制要求，自觉服从交警及施工管理人员指挥，有序通行。对不服从交通管制管理、扰乱管制区交通秩序的，公安交通管理部门将视其情节轻重，依照《中华人民共和国治安管理处罚法》和《中华人民共和国道路交通安全法》等相关法律规定予以处理。
在管制期间如有送医、救援等特殊紧急情况，需要通过的车辆，请及时与施工现场负责人及相关单位联络人员联系。
相关单位联络人员：
刘   强  （洛隆养护段书记   13659552111）
洛松扎西 （洛隆养护段副段长 13908956155）
董 原 阜 （洛隆县交警大队   19989259685）
嘎玛贡布 （施工现场负责人   17889359995）
特此公告。
温馨提示：
请广大交通参与者合理规划出行路线和出行时间，服从现场工作人员指挥。给您带来的不便，敬请谅解。

                  西藏自治区昌都公路事业发展和
应急保障中心洛隆养护段